
佐賀発事第 0302002 号 

令 和 ８ 年 ３ 月 ２ 日 

 

 

各関係機関の長 殿 

 

独立行政法人国立病院機構   

佐賀病院 院長 円城寺 昭人 

（ 押 印 省 略）  

 

 

独立行政法人国立病院機構佐賀病院 

臨床研究部長候補者の公募について（依頼） 

 

 

 拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます 

 当院の運営にあたりましては、平素より格段のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、この度当院におきましては、臨床研究部長を別添募集要項により公募することと 

なりました。 

 つきましては、ご多忙中誠に恐縮ではございますが、貴機関並びに関係者各位にご周知

いただき、別添資料をご参照のうえ、ご推薦頂きますようお願い申し上げます。 

 

 

敬具 

  


